
DIRECCION PROVINCIAL DE

ARQUITECTURA E INGENIERIA

LICITACION PUBLICA

Llámase a Licitación Pública para contratar la ejecución de los trabajos de Construcción Estructura de Hormigón Armado - Palacio
de Justicia II Etapa I Santa Fe - Departamento La Capital.

Presupuesto Oficial $ 80.857.896,61.-

Requisitos:

Sellado de Ley: $ 108,00.-

Garantía: $ 808.578,97.-

Precio del legajo: $ 32.343.16.-

Registro de Licitadores:

Certificado Habilitante Sección Obras de Arquitectura.

Capacidad de Contratación Anual Necesaria: $ 32.343.158,64

Capacidad Técnica de Contratación: $ 32.343.158,64

Fecha de Apertura:

Día: 30 de junio de 2.015

Hora: 09:00 horas

Lugar: Salón Blanco de Casa de Gobierno.

Legajos: Dirección Provincial de Arquitectura e Ingeniería San Martín 2185 Galería Arbol Solo 2º Piso Santa Fe Buenos Aires 965
3er. Piso Rosario.

Nota: Si existiere prórroga en la fecha de apertura de la licitación, la misma se publicará exclusivamente en la página web de la
Provincia.-

Nota: Por error involuntario de este Boletin Oficial se publicó por 2 días debiéndose publicar por 3 días la Licitación Pública de la
Dirección Provincial de Arquitectura e Ingeniería.

Por lo tanto téngase como auténticas las fechas que figuran al pié de la misma para todos los efectos legales.-

S/C 13318 Jun. 2 Jun. 4

__________________________________________

AGUAS SANTAFESINAS S.A.

Licitación privada N° 203

Servicio de Limpieza Gral. y Mantenimiento instalaciones Producción Rosario.

CONSULTA Y VENTA DE PLIEGOS: A partir del día viernes 19 de junio de 2015 y

hasta el día martes 30 de junio de 2015 en las siguientes oficinas:* Rosario: Coordinación de Compras - SALTA 1471.-Personas de
contacto:



- FLAMINI, EMILIO Te: 0341 - 420-6751* Santa Fe: Compras - ITUZAINGO 1501.-

Personas de contacto:- FRANCHINO, NORMA - Te: 0342 - 450-4622

Valor del pliego para Bienes y Servicios: $ 0,00.-

FORMA, FECHA Y LUGAR PARA LA PRESENTACIÓN DE OFERTAS:

La oferta deberá ser presentada en sobre cerrado indicando el número de licitación hasta las 09:00 hs del día miércoles 15 de julio
de 2015, y deberá estar dirigida a Compras.-

LUGAR Y FECHA DE APERTURA DE OFERTAS: * Apertura del sobre N° 1: Se llevará a cabo el día miércoles 15 de julio a las 10:00 hs,
en Ituzaingo 1501 - Santa Fe

IMPORTANTE: Aguas Santafesinas S.A. se reserva el derecho de adjudicar en forma parcial el servicio concursado sin que ello
otorgue al proveedor derecho alguno a modificar los precios cotizados. Aguas Santafesinas S.A. se reserva el derecho de rechazar
las ofertas que no cumplan en todo, o en parte, con las condiciones anteriormente detalladas.-

PERSONA DE CONTACTO POR CONSULTAS TÉCNICAS: * Producción Rosario HONTIVEROS, RAUL-Te: 0341-437-8577

e-mail: raul.hontiveros@aguasdesantafe.com.ar

S/C. 13373 Jun. 12 Jun. 15

__________________________________________

COMUNA DE ALVEAR

LICITACION PUBLICA NACIONAL Nº 03/2015

Adquisición de: (1) Furgón para Ambulancia

Se prorroga S/Res: Nº 24/2015 al 30/06/15 - 12hs. Pellegrini 2064.

Apertura: Comuna de Alvear - CP 2130.

Monto de Garantía $ 5.315.

Plazo de entrega: Inmediata.

Valar del pliego: $ 800 - En venta hasta el 30/06/15 a las 11hs.

Sellado Provincial: $ 108.

Informes Tel/Fax (0341) 3177269.

tesorería-comunadealvear.gob.ar.

Financiamiento: Fondo Municipal de Inversiones.

PROMUDI - Sec. de Finanzas - Ministerio de Economia.

$ 90 263265 Jun. 12 Jun. 15

__________________________________________


